chân thật nhớ nghĩ tu hành kinh Pháp hoa. Đây cũng là hòa hợp với thiền định,

khiến tâm vững chắc. Tu tập như thế su t hai mươi m t ngày, bồ-tát Phổ Hiền sẽ

cưỡi voi trắng sáu ngà đến trước hành giả, đúng như kinh đã nói.

TƯ DUY LƯỢC YẾU PHÁP

Dịch xong tại tĩnh thất chùa Phú Quang vào cu i đông Canh Dần (2010)

Thichnguyenchon

http://www.buddhamountain.ca

http://www.buddhamountain.ca/